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  İnceleme Alt Projesi Örneği-2 

Alt Proje Türü İnceleme 

Ana Alanı Tarih 

Tematik Konusu Salgın Hastalıklar ve Salgınla Mücadele 

Proje Adı Osmanlı Devleti’nde Yaşanan Salgınlar ve Salgınla Mücadele 

Amaç İnsanlık tarihi geçmişten günümüze büyük salgınlar ile mücadele 

vermiştir. COVID-19 küresel salgını ile salgın ve salgınla mücadele 

yaşamımızda ön plana çıkmış ve daha önce yaşanılan salgın 

hastalıkların neler olduğu merak edilmiştir. Bu proje ile Osmanlı 

Devleti’nde yaşanan salgın hastalıkların belirlenmesi ve bu hastalıklarla 

mücadeleye yönelik yapılan çalışmaların incelenmesi amaçlanmaktadır. 

Yöntem Projeye Osmanlı Devleti’nde yaşanan salgın hastalıklar ve salgınla 

mücadele konusunda yapılan çalışmaların neler olduğunun tespit 

edilmesi amacıyla alanyazın taramasında kullanılacak anahtar 

kavramların belirlenmesiyle başlanacaktır. “Tarihte salgın hastalıklar”, 

“Osmanlı Devleti’nde salgın”, “Osmanlı Devleti’nde salgınla 

mücadele” gibi anahtar sözcüklerle çevrim içi ortam ve kütüphanelerde 

tarama yapılarak ilgili alanyazın incelenecektir. Tarama sonucunda 

araştırma kapsamına dâhil edilen bilimsel çalışmaların analizinde, 

betimsel analizi yöntemi kullanılacaktır. Danışman öğretmen 

rehberliğinde betimsel analizi sürecinde kullanılacak tema, kod ve 

kategoriler belirlenecek. Veriler iki öğrenci tarafından birbirinden 

bağımsız olarak analiz edilerek projenin bilimsel yönü 

güçlendirilecektir. Analiz sonucunda elde edilecek tema, kod ve 

kategoriler; tablo ve grafikler şeklinde görselleştirilerek sonuçların 

raporlaştırılmasında kullanılacaktır. 

Beklenen 

Sonuçlar 

Günümüzde yaşadığımız COVID-19 küresel salgını Çin’de başlamakla 

birlikte ülkemizi ve tüm dünyayı etkilemiştir. Tarihte de farklı zaman 

dilimlerinde farklı coğrafyalarda ortaya çıkan salgın hastalıklar, geniş 

coğrafyaya sahip olan Osmanlı Devleti’nde görülmüştür. Veba ve 

kolera salgını bu salgınlardan bilinen sadece birkaçıdır. Proje ile 

Osmanlı Devleti’nde görülen salgınlar ve bu salgınların kontrol altına 

alınmasında kullanılan mücadele yöntemleri incelenecektir. Proje 

kapsamında alanyazın incelemesi doğrultusunda Osmanlı tarihinde 

yaşanan salgınlar hakkında bilgi edinilerek,  salgınla mücadele 

çalışmalarının güçlü yönleri tespit edilecektir.  Yapılan çalışmaların 

raporlaştırılmasında kullanılacak tablo, grafik ve görseller fuar 

ziyaretçileri ile paylaşılacaktır.   


